工业、实验室、工艺、 R&D
关键特性
抗EMI / RFI / MW
本质安全 (防爆)
高精度和高灵敏度
温度高达150°C  (可选高达300°C)
量程 0-2 psi 至 0-3000 psi
微型尺寸

152.4mm
2m, 5m, 10m – 标准
订购信息
示例：   FOP -  M    -   BA -  C1  -  F1   -   M2  -  R0 -   ST
ST–   用于CLASSIC (FTI, UMI, VELOCE5)  M–     −20ºC ~ +150ºC
MH–   −20ºC ~ +300ºC SCAI 7– 用于EVOLUTION (FPI-HR, FPI-HS)
R0  0 ~ 2 psi
R1  0 ~ 5 psi
R2  0 ~ 50 psi
R3  0 ~ 150 psi
R4  0 ~ 1000 psi
BA– 20 mm传感器和裸露光纤
PK– 封装1.7 mm O.D. PTFE管
NP– 封装3.18 mm O.D. 不锈钢
C1– 1 mm O.D. PTFE 电缆BA型号
C2– 1.7 mm O.D. PTFE 电缆用于PK型号
C5– 3.8 mm O.D.  铠装电缆用于NP型号
注释 1. 相对室温下的大气压力
注释 2. 校准高达1000 psi， 外推和验证高达3000 psi
注释 3. 系统精度 (调节器和传感器)
注释 4. 取决于信号调节器
R5  0 ~ 3000 psi 2
M2 –    2米总长
M5 –    5米总长
M10– 10米总长
F1–  50µm CLASSIC (FTI, UMI, VELOCE5  )
F2–  62.5µm, EVOLUTION (FPI-HR, FPI-HS) 注释 5. 该系统已过时
注释 6. 传感器尖端可暴露的温度
注释 7. SCAI 是SCA 连接器，带有将标定数据传输到信号调节器模
块的智能芯片
可提供其他配置，请致电FISO获取详情。
FOP-M 压力传感器
工业、实验室、工艺、 R&D